
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 28.04.2022г. № 36/260  

О внесении изменений в пункт 19 Порядка команди-
рования муниципальных служащих муниципального 
образования город Усть-Илимск, утвержденный ре-
шением Городской Думы города Усть-Илимска от 
27.02.2013г. № 52/344 

Руководствуясь статьями 166-168 Трудового кодекса Российской Федерации, статья-

ми 23, 25, 34, 36, 42, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская 

Дума, –  

РЕШИЛА:  

1. Внести в пункт 19 Порядка командирования муниципальных служащих муници-

пального образования город Усть-Илимск, утвержденный решением Городской Думы города 

Усть-Илимска от 27.02.2013г. № 52/344, следующие изменения: 

в абзаце втором слова «2 500 (две тысячи пятьсот) рублей» заменить словами «4 000 

(четыре тысячи) рублей»; 

в абзаце третьем слова «4 000 (четыре тысячи) рублей» заменить словами «6 000 

(шесть тысяч) рублей». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                  А.П. Чихирьков 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                            Э.В. Симонов 

 

 

 

 

 

 

 

 


